



امام جمعه هریس: تهدیدات غرب القاتل روانی است

امام جمعه شهرستان هریس تهدیدات آمریکا را طبل توخالی دانست و گفت: مردم می‌دانند که تهدیدات غرب عمدتاً القاتل روانی است...

امام جمعه شهرستان هریس تهدیدات آمریکا را طبل توخالی دانست و گفت: مردم می‌دانند که تهدیدات غرب عمدتاً القاتل روانی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام والمسلمین قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: دشمن بعید است اکنون که در باثلاق عراق و افغانستان گرفتار است بتواند به این زودی‌ها دست از پا خطا کند. وی تصریح کرد: مردم ایران یقین دارند که نیروهای نظامی و امنیتی در آمادگی کامل به سر می‌برند و اجازه کوچک‌ترین تعرض را به آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی‌دهند.

احمدی با گرامی‌داشت سالروز شهادت مجاهد خستگی‌ناپذیر آیت‌الله شهید شیخ فضل‌الله نوری رهبر نهضت مشروطه مشروعه در 11 مرداد سال 1288 اظهار داشت: رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) در سخنرانی‌های بسیاری از شیخ فضل‌الله نام برده و از او به عنوان سمبل مبارزه علیه استعمار یاد کرده‌اند.

وی ادامه داد: مرحوم شیخ فضل‌الله(ره) ایستاد و گفت: مشروطه باید مشروعه و قوانین موافق اسلام باشد و جرم این مجاهد مجتهد این بود که می‌گفت من آن مجلس شورای ملی را می‌خواهم که عموم مسلمانان آن را بخواهند و امامت بر پایه اسلامیت باشد و برخلاف قرآن و شریعت محمدی(ص) و مذهب مقدس جعفری قانونی نگذارند.

خطیب جمعه هریس همچنین به 14 مرداد سالگرد مشروطیت اشاره کرد و اظهار داشت: درسی که امروز باید از مشروطیت گرفت یکی داشتن بصیرت است که اگر خواص آن روزگار همانند شیخ شهید دارای بصیرت بودند و از او و راهش حمایت می‌کردند، گروهی روشفکر مخالف دین نمی‌توانستند مشروطیت را منحرف کنند و علیه اسلام چنین اقداماتی را انجام دهند. وی ادامه داد: در جهت‌گیری‌های فکری نباید به دیگران وابسته بود چراکه وابستگی به دیگران و تقلید از دیگران کشور را دچار آسیب‌های جدی می‌کند.

امام جمعه شهرستان هریس در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نماز جمعه یک اجتماع فرهنگی، اجتماعی و سیاسی برای خنثی‌سازی توطئه‌ها محسوب می‌شود و حضور گسترده مسلمانان در مصلاهای نماز جمعه بر اقتدار دنیای اسلام می‌افزاید. وی یکی از برکات مهم و ثمرات بسیار ارزشمند انقلاب اسلامی به رهبری بزرگ معمار و بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را احیای فریضه و سنت فراموش شده حضرت رسول اکرم(ص) یعنی نماز عبادی سیاسی جمعه در ایران اسلامی دانست و تصریح کرد: نماز جمعه فریضه‌ای است که بیش از هر عامل دیگری موجب تجلی وحدت مسلمانان شده و از عوامل مایوس‌کننده دشمنان اسلام است.

احمدی تصریح کرد: نخستین نماز جمعه کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به دستور حضرت امام(ره) به امامت ابوذریع زمان و عالم مجاهد و مفسر قرآن کریم، مرحوم آیت‌الله طالقانی در پنجم مرداد ماه سال 1358 در دانشگاه تهران اقامه شد. خطیب جمعه هریس با اشاره به روایات موجود در مورد نماز جمعه اظهار داشت: از روایات چنین استنباط می‌شود که نماز جمعه، نماز نظام اسلامی است و معتقدیم که نماز جمعه از شئون حاکمیت امام عادل در جامعه است و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، عده‌ای از مراجع تقلید بر وجوب عینی نماز جمعه فتوا داده‌اند.

وی به اهمیت نماز جمعه از دیدگاه قرآن کریم اشاره کرد و اظهار داشت: قرآن کریم در سوره مبارکه جمعه با بیان آیه «فاسعوا الی ذکر الله؛ به اهمیت حضور و شرکت در این فریضه می‌پردازد و در روایاتی که از پیشوایان معصوم(ع) نقل شده است، برای کسی که تارک نماز جمعه باشد، توبیخ‌های شدید ذکر شده است.

وی اضافه کرد: در کتاب‌های روایی گفته شده که حضرت رسول اکرم(ص) فرمودند، خداوند متعال بر شما مسلمانان نماز جمعه را واجب کرده، هرکس در حال حیات یا پس از مرگ من آن را از روی سبک شمردن یا انکار، ترک کند، دچار پریشانی شده و نماز، روزه، زکات، حج و سایر اعمال نیک او قبول نمی‌شود.

احمدی تصریح کرد: نماز جمعه فریضه بزرگی است که بیش از هر عامل دیگری موجب تجلی وحدت مسلمانان و تقویت نظام اسلامی و از عوامل مایوس‌کننده دشمنان اسلام است.